О реализации проекта

«Педагогический класс»

В целях развития предпрофессионального образования и обеспечения условий

развития волонтерского движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами проекта «Педагогический класс» (далее —

педКЛАСС)  в 2023-2024 учебном году Буш С.Ю., Омельченко Г.А., заместителей

директора по УВР.

2. Создать рабочую группу для координации работы в рамках

реализации ' проекта:

Тузинская Г.С. — зам.директора по УВР; Цветкова

Э.А. — зам.директора по УВР; Хамидулина Ю.В.. —

учитель;

Колесникова Д.А. – учитель английского языка;

Григорьева Ю.Е. – учитель истории и обществознания;

Бабко Е.Ю. – учитель английского языка;

Змеева С.А. – педагог-  библиотекарь;

Соболевская Г.В. — учитель начальных классов;

Хорошаева О.В. — педагог-психолог.

3. Утвердить программу, список учащихся педКЛАССа (Приложение

2), план профориентационных мероприятий с участием учащихся педКЛАССа

(Приложение 3).

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                             О. В. Карпец

Управление образования администрации
Николаевского муниципального района

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5
имени Героя Советского Союза Георгия

 Евдокимовича  Попова
г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края

 ПРИКАЗ

      04.09.2023               №  185/2- осн
                г. Николаевск-на-Амуре

		2023-12-21T17:30:47+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ ЕВДОКИМОВИЧА ПОПОВА Г. НИКОЛАЕВСКА-НА-АМУРЕ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ